RESOLUÇÃO Nº 296, DE 12 DE JUNHO DE 2019.

Dispõe  sobre  o  cancelamento  da

inscrição  nº  008  –  Associação  de

assistência  em  Oncopediatria  –  AMO

CRIANÇA.

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – COMAS/NH, no uso

das atribuições legais que lhe confere o artigo 2º da Lei Complementar nº 3, de 02

de fevereiro de 1996 e,

CONSIDERANDO o Ofício 157/2019 da AMO Criança;

CONSIDERANDO as deliberações da Plenária Ordinária ocorrida em 10 de junho de

2019, registradas na ata 049/2019.

RESOLVE:

Art. 1º  CANCELAR o registro de inscrição da entidade  Associação de assistência

em Oncopediatria – AMO CRIANÇA, sob o número 008.

ROSMARIE MATTE
Presidente do COMAS/NH

Rua David Canabarro, 20 / 5° andar – Centro | Novo Hamburgo – RS | CEP 93510-020
Fone:(51) 3527.1883 e-mail: comasnh@gmail.com

1